
                             Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

U.O. FORMAZIONE CONTINUA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N°98 DEL 18/01/2013

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Campagna  “Mai  più  violenza  sulle  donne”  giornata 
mondiale  contro  la  violenza  delle  donne.  Liquidazione 
fattura alla ditta PUBBLICEM.

CIG Z090753C9D

IL RESPONSABILE DELL'U.O. FORMAZIONE CONTINUA 

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  n.  1455  del  25.09.2009  relativa  all'affidamento 
dell'incarico   alla  Dott.ssa  Marinella  Ruggeri  di  direzione  della  struttura  semplice 
dipartimentale di Formazione Continua;

PREMESSO 

− che questa azienda ASL, nell'ambito del percorso intrapreso contro la violenza sulle 
donne, ha previsto nella giornata del 25 novembre, giornata mondiale contro la 
violenza sulle donne, una manifestazione dal titolo “Mai più violenza sulle donne”, 
per  la  quale  è  stata  richiesta  la  stampa  di  manifesti  e  di  volantini  e  relativa 
affissione;

− dato atto che l'incarico di provvedere all'affissione dei manifesti di cui sopra è stato 
affidato alla Ditta Pubblicem di Oristano; 

ESAMINATA

− la fattura della  ditta Pubblicem n. 1133 del 01/12/2012 di  € 1.058,75,  relativa al 
servizio di cui sopra;

ACCERTATA 
− la regolarità del servizio e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto 

sopra;

DATO ATTO che l'importo di cui sopra andrà a gravare sul budget della Formazione 
Strategica anno 2012 progetto: 2012 – FORM STRATEGI QUOTA PER FORMAZIONE 
STRATEGICA;

Determinazione del Responsabile U.O. Formazione Continua
n.       del                   1 di 2



VISTO il D. Lgs. n. 163/2006;

VISTA la L.R. N. 5 del 07/08/07; 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  liquidare  a  favore  della  ditta  Pubblicem  di  Oristano  la  somma  di  € 
1.058,75 iva compresa, per la fornitura del servizio di affissione dei manifesti 
riguardanti la manifestazione dal titolo “Mai più violenza sulle donne” tenutasi in 
data 25 novembre in occasione della giornata mondiale  contro la violenza sulle 
donne 

         CIG Z090753C9D;

2. di  dare  atto che  l'importo  di  cui  sopra  andrà  a  gravare  sul  budget  della 
Formazione Strategica anno 2012 progetto: 2012 – FORM STRATEGI QUOTA 
PER FORMAZIONE STRATEGICA;

3. di  autorizzare  il Servizio Bilancio all'emissione dell'ordinativo di pagamento sul 
codice  di  conto  economico  n.  0506030205  “Spese  per  corsi  di  formazione  e 
aggiornamento  professionale”,  autorizzazione  di  spesa  UAFOR  n.79/2012, con 
l'attribuzione del seguente centro di costo : A0101;

4. di  trasmettere il  presente  atto  alla  Direzione Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza;

Oristano, 
Il Responsabile dell'U.O. Formazione 

Continua
Dott.ssa Marinella Ruggeri

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 22/01/2013 al 05/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile U.O. Formazione Continua
n.       del                   2 di 2


	Il Responsabile dell'U.O. Formazione Continua

